

SIEMENS FINANCIAL SERVICES

# Allekirjoita rahoitussopimus sähköisesti – allekirjoittaminen on helppoa ja nopeaa!

- 1) Mikäli rahoitussopimus lähetetään sinulle sähköisesti allekirjoittavaksi, saat linkin sähköpostilla osoitteesta **Siemens Financial Services FI** [adobesign@adobesign.com](mailto:adobesign@adobesign.com). Rahoitussopimuksen sähköisestä allekirjoittamisesta lähtee sinulle muistutus 5 päivän välein ja allekirjoituslinkki vanhenee 30 päivän päästä.
- 2) Klikkaa sähköpostissa kohtaa "Allekirjoita tästä".

Allekirjoitettava asiakirja Sopimus (sopimuksella Myyjänä ) ▶ Postilaatikko x

Siemens Financial Services FI <adobesign@adobesign.com>  
->

## SIEMENS

### Siemens Financial Services

Allekirjoitettava asiakirja Sopimus (sopimuksella Myyjänä )

Hei!

Sinulle on saapunut asiakirja, joka odottaa sähköistä allekirjoitustasi. Allekirjoitettava asiakirja on Sopimus (sopimuksella Myyjänä ).

Voit allekirjoittaa asiakirjan pankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella. Siirry allekirjoituspalveluun alla olevan allekirjoituspainikkeen kautta.

🔍 \_\_\_\_\_ 📄 \_\_\_\_\_ FTN \_\_\_\_\_ ✓

Lue sopimus Täytä tiedot Tunnistaudu Allekirjoita

**Allekirjoita tästä**

- 3) Lue sopimus kokonaisuudessa ja varmista, että sopimuksella on kaikki tiedot oikein. Lisää sopimukselle yhteys henkilön nimi ja laskutusosoite.
- 4) Sopimuksella tulee rastittaa "Toimitus" sen mukaan, onko vuokraohteen toimitus jo tapahtunut vai tapahtuuko se myöhemmin. Mikäli valitset, että vuokraohteen toimitus ei ole vielä tapahtunut, sinulle lähetetään vielä erikseen pyyntö vahvistaa toimitus.

<b>Aloita</b>	<p><b>Toimitus</b> (valitse toinen vaihtoehtoista)</p> <p><input type="radio"/> Vuokralleottaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, että laite on toimitettu vuokralleottajalle, vuokralleottaja on tarkistanut leasingkohteen ja hyväksyy leasingkohteen toimituksen.</p> <p><input type="radio"/> Leasingkohteen toimitus ei ole vielä tapahtunut.</p>
---------------	---

- 5) Täytä tiedot yrityksesi tosiasiallisista edunsaajista (tiedoston viimeinen sivu).

Tosiasiallisella edunsaajalla tarkoitetaan luonnollista henkilöä, joka viime kädessä:

- omistaa suoraan tai välillisesti suuremman kuin 25% osuuden yrityksen osakkeista tai muutoin omistaa vastaavan osuuden yrityksestä
- käyttää suoraan tai välillisesti suurempaa kuin 25% osuutta oikeushenkilön äänioikeuksista, ja tämä äänimäärä perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen, yhtiösopimukseen tai niihin verrattaviin sääntöihin, tai
- käyttää muulla tavoin tosiasiallisesti määräysvaltaa yrityksessä

- 6) Kun olet täyttänyt ja tarkistanut kaikki tarvittavat tiedot, klikkaa kohtaa "Vuokralleottajan allekirjoitus" kohdasta (keltaisella). Kun kursori on oikeassa kohdassa, tulee esiin teksti "Tämä on digitaalinen allekirjoituskenttä. Määritä digitaalinen tunnuksesi ja allekirjoituksesi ulkoasu dokumentissa".

<p><i>Allekirjoittanut vuokralleottaja ja Siemens Financial Services AB, sivuliike Suomessa (jäljempänä vuokralleottaja) solmivat tämän leasing sopimuksen (jäljempänä sopimus), johon sovelletaan yllä mainittujen ehtojen lisäksi liitteenä olevia yleisiä ehtoja. Vuokralleottaja vakuuttaa tarkoin perehtyneensä yleisiin ehtoihin ja sitoutuu noudattamaan niitä. Tämä sopimus on laadittu kahtena kappaleena, yksi vuokralleottajalle ja yksi vuokralleottajalle. Tämä sopimus sitoo vuokralleottajaa tämän allekirjoitettua sen ja tulee voimaan, kun myös vuokralleottaja on sen allekirjoittanut.</i></p>			
<b>VUOKRALLEANTAJAN ALLEKIRJOITUS</b>		<b>VUOKRALLEOTTAJAN ALLEKIRJOITUS</b>	
Paikka ja aika		Paikka ja aika	
Vuokralleantajan allekirjoitus <b>SIEMENS FINANCIAL SERVICES AB, sivuliike Suomessa</b>		Tämä on digitaalinen allekirjoituskenttä. Määritä digitaalinen tunnuksesi ja allekirjoituksesi ulkoasu dokumentissa.	
Nimenselvennys		Allekirjoittaneen asema ja nimenselvennys	
<b>ALLEKIRJOITTAJAN TUNNISTAMINEN</b>			
Ajokortti <input type="checkbox"/>	Passi <input type="checkbox"/>	Henkilökortti <input type="checkbox"/>	Kuullinen Kela-kortti <input type="checkbox"/>
Henkilötunnus:	Asiakirjan numero ja myöntäjä:	Henkilötunnus:	Asiakirjan numero ja myöntäjä:
Tunnistamisen suorittaneen nimi ja allekirjoitus:			

7) Mikäli olet tunnistautumassa ja allekirjoittamassa suomalaisilla pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella, valitse "Finnish Trust Network" ja klikkaa "Seuraava".

Valitse palveluntarjoaja ja kirjaudu sisään



FTN Cloud Signature powered by Intesi Group  
For more information visit the [Adobe Help Center](#)

Finnish Trust Network ▼

Valitse digitaalisen tunnuksen toimittaja...

BankID Norway

BankID Sweden

Finnish Trust Network

NemID

8) Tämän jälkeen valitse joko pankkitunnistautuminen tai mobiilivarmenne.

Valitse ID



[Tietosuojaseloste](#)

9) Tunnistautumisen ja allekirjoittamisen jälkeen sinun digitaalinen allekirjoituksesi näkyy sopimuksella kohdassa "Vuokralleottajan allekirjoitus". Tämän jälkeen sinun tulee vielä lisätä asema.

VUOKRALLEANTAJAN ALLEKIRJOITUS		VUOKRALLEOITTAJAN ALLEKIRJOITUS	
Palkka ja aika		Palkka ja aika	
Vuokralleantajan allekirjoitus <b>SIEMENS FINANCIAL SERVICES AB, sivuliike Suomessa</b>		Vuokralleottajan toiminimi ja virallinen allekirjoitus <div style="background-color: #ccc; padding: 5px; display: inline-block;">Enter your position</div>	
Nimensevennys		Allekirjoittaneen asema ja nimensevennys <input style="width: 100%;" type="text" value="Toimitusjohtaja"/>	
ALLEKIRJOITTAJAN TUNNISTAMINEN			
Ajokortti <input type="checkbox"/> Passi <input type="checkbox"/> Henkilökortti <input type="checkbox"/> Kuvallinen Keia-kortti <input type="checkbox"/>		Ajokortti <input type="checkbox"/> Passi <input type="checkbox"/> Henkilökortti <input type="checkbox"/> Kuvallinen Keia-kortti <input type="checkbox"/>	
Henkilötunnus:	Asiakirjan numero ja myöntäjä:	Henkilötunnus:	Asiakirjan numero ja myöntäjä:
Tunnistamisen suorittaneen nimi ja allekirjoitus:			

## 10) Viimeinen vaihe on klikata sivun alareunasta "Allekirjoita".

SIEMENS Ingeniering for Life POWERED BY Adobe Sign

Sopimus ( )

Pakolliset kentät täytetty

LEASINGEHDOT (alv 0%)					
Vuokra-ikä	Vuokra-ikä EUR	Vuokren eräsi (vuokrento)	Aluevara / EUR	Vuokra-ajan alkamispäivä (vuokralleottajan päivä)	Vuokra-ajan päättymispäivä (vuokralleottajan päivä)
36	68,86	Kvartaalittain	20,00		

**Vakuutus ja kulut**  
Vuokralleottaja vastaa kaikkien vakuutus- ja kulujen maksamisesta. Vuokralleottaja vastaa vuokralleottajan vastuutakuusta, perustuksesta ja teknisestä vakuutuksesta.

**Toimitus** (vain toimitus)

Vuokralleottaja vastaa toimituksen toteuttamisesta, että se on toimitettu vuokralleottajan, vuokralleottajan vastuutakuusta ja teknisestä vakuutuksesta. Leasingtoimien toteutus ei ole välttämätöntä.

**Erityisehtojä lisätietoja**

**VUOKRALLEOttAJAN ALLEKIRJOITUS**  
Päättäjän nimi

**VUOKRALLEOttAJAN ALLEKIRJOITUS**  
Päättäjän nimi

**ALLEKIRJOITAJAN TUNNISTAMINEN**

Apinalla  Passilla  Henkilöllä  Kuvallinen koodilla  Apinalla  Passilla  Henkilöllä  Kuvallinen koodilla

Asiakasnro:  Asiakasnro ja myyntipöytä  Henkilöllä:  Asiakasnro ja myyntipöytä

Tuotteen nro:  Asiakasnro ja myyntipöytä

Siemens Financial Services AB  
Kotipaikka: Suola, Ruotsi  
Organisaation: 506256-4129

Pöytäsoitto: FI\_26  
F1-02001 Espoo

Käyttöosoite: Tavarantoimintakatu 10  
F1-02000 Espoo

Puh: 010 511 31 40  
Fax: 010 511 22 59

Y-tunnus: 2000097-2  
ALV Nro: FI20000972

Allekirjoittamalla sopimuksen hyväksytyn sekä tämän sopimuksen että **kuultajia koskevat** **fi-fi** Adobe Signin käyttöön sovelletaan **Adobein käyttöehtoja**.

**Allekirjoita**


## 11) Kiitos, nyt olet allekirjoittanut rahoitussopimuksen onnistuneesti!

SIEMENS Suomi

Tuotteet & palvelut Toimialat Yhtiö

Tuotteet & palvelut > Rahoitusratkaisut

# Kiitos! Allekirjoitus on valmis.



Allekirjoitus Tarkastus Sopimuksen aktivointi Sopimuskopion lähetyt

Kun sopimus on allekirjoitettu, siirtyy se sopimushallintomme käsittelyyn ja olemme tarvittaessa sinuun yhteydessä. Jos sinulla on kysyttävää, löydät [usein kysytyt kysymykset](#) ja yhteystietomme [Help Centeristä](#)

**Help Center**